
                                                                                                                        

   1 

 

 

 

           

         Č.j.: 2018/063939/CNB/420 

 

Z m ě n a  č. 1 
zadávací dokumentace veřejné zakázky 

„Poskytování služeb FM pro územní pracoviště ČNB II.“ 

(dále jen „změna“) 
 

Zadavatel: 

 

Česká národní banka 

se sídlem: Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1 

IČO: 48136450 

 

Zadavatel v návaznosti na žádost o vysvětlení zadávací dokumentace mění v souladu 

s ustanovením § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 

(dále jen „zákon“), zadávací dokumentaci veřejné zakázky následovně: 

 

Zadavatel se rozhodl v části 1. (České Budějovice) a 2. (Plzeň) veřejné zakázky doplnit do 

přílohy č. 1 Návrhu smlouvy – Specifikace předmětu plnění a časový program PS a 

prováděných činností nový odstavec, který zní: 

 

„Činnost čištění deskových výměníků zahrnuje demontáž 2ks výměníků (výměníky jsou  

nerozebíratelné, jelikož jsou pájené), jejich naložení a odvoz na chemické čištění a po jejich  

vyčištění jejich naložení a dopravu zpět do místa montáže a jejich následnou montáž zpět na 

původní místo upevnění.“ 

 

Zadavatel se rozhodl doplnit u uvedených částí veřejné zakázky do přílohy č. 1 Návrhu 

smlouvy – Specifikace předmětu plnění a časový program PS a prováděných činností nový 

odstavec, který zní: 

 

pro 1. část veřejné zakázky: Poskytování služeb FM pro budovy ČNB v Českých 

Budějovicích 

 

„Historická budova - Osobní výtah Kone, hydraulický, evidenční číslo 1095-6008 nosnost 

500 kg, počet stanic 5, rok výroby 1994. 

Přístavba - Osobní výtah Kone, hydraulický, evidenční číslo 1095-6606, nosnost 630 kg, 

počet stanic 5, rok výroby 1994. 

Výrobce všech uvedených výtahů: Kone. 

 

Servis výtahů provádí společnost OTIS a.s.“ 

 

pro 2. část veřejné zakázky: Poskytování služeb FM pro budovu ČNB v Plzni 

 

„Západní: lanový elektrický,  r.v. 1994, nosnost 630kg, počet stanic 7, 

NA PŘÍKOPĚ 28 

115 03 PRAHA 1 

 



                                                                                                                        

   2 

Východní: lanový elektrický,  r.v. 1994, nosnost 630kg, počet stanic 7, 

Bytový: lanový elektrický,  r.v. 1994, nosnost 320kg, počet stanic 5. 

Výrobce všech uvedených výtahů: Schindler. 

 

Servis výtahů provádí společnost OTIS a.s.“ 

 

pro 3. část veřejné zakázky: Poskytování služeb FM pro budovu ČNB v Ústí nad Labem 

 

„Hlavní budova: lanový elektrický, r.v. 1993, nosnost 800kg, počet stanic 5, 

Bytový: lanový elektrický, r.v. 1993, nosnost 400kg, počet stanic 5, 

Peněžní provoz: hydraulický elektrický, r.v. 1993, nosnost 2000kg, počet stanic 2. 

Výrobce všech uvedených výtahů: OTIS. 

 

Servis výtahů provádí společnost OTIS a.s.“ 

 

Zadavatel se rozhodl doplnit u uvedených částí veřejné zakázky do přílohy č. 1 Návrhu 

smlouvy – Specifikace předmětu plnění a časový program PS a prováděných činností vždy 

nový odstavec s popisem dostupnosti protipožárních klapek, který zní: 

 

pro 1. část veřejné zakázky: Poskytování služeb FM pro budovy ČNB v Českých 

Budějovicích 

 

„Protipožární klapky jsou v uvedených počtech umístěny v budově následovně 

 

- 5 ks - volně přístupné, umístěné u stropu, možno použít žebřík nebo štafle. “ 

 

pro 2. část veřejné zakázky: Poskytování služeb FM pro budovu ČNB v Plzni 

 

„Protipožární klapky jsou v uvedených počtech umístěny v budově následovně: 

 

- 54 ks – volně přístupné, umístěné u stropu, nutno použít žebřík nebo štafle, 

- 6 ks – umístěné nad kazetovým stropem, umístěné u stropu, nutno použít žebřík nebo 

štafle, 

- 5 ks - umístěné nad revizními dvířky v SDK stropu, umístěné u stropu, nutno použít 

žebřík nebo štafle.“ 

 

pro 3. část veřejné zakázky: Poskytování služeb FM pro budovu ČNB v Ústí nad Labem 

 

„Protipožární klapky jsou v uvedených počtech umístěny v budově následovně: 

 

- 41ks – volně přístupné, umístěné u stropu, nutno použít žebřík nebo štafle, 

- 21ks – umístěné nad kazetovým stropem, umístěné u stropu, nutno použít žebřík nebo 

štafle, 

- 10 ks - umístěné nad revizními dvířky v SDK stropu, umístěné u stropu, nutno použít 

žebřík nebo štafle.“ 

 

Zadavatel se rozhodl doplnit u uvedených částí veřejné zakázky do přílohy č. 1 Návrhu 

smlouvy – Specifikace předmětu plnění a časový program PS a prováděných činností nový 

odstavec s popisem dostupnosti  míst určených k vyvěšení vlajek, který zní: 

 

 

 



                                                                                                                        

   3 

 

pro 1. část veřejné zakázky: Poskytování služeb FM pro budovy ČNB v Českých 

Budějovicích 

 

„Na fasádě budovy jsou upevněny dva vlajkové držáky, na které se zavěšují vlajky vždy 

z úrovně 3.NP a zároveň z úrovně 2.NP. Pro finální vzhled vlajky je po zavěšení vlajky 

nezbytné provést napnutí vodících lan u horních držáků vlajky z úrovně 3.NP. Přístup 

k držákům je umožněn v úrovni 3.NP z balkonu a v úrovni 2.NP z chodníku pod budovou. 

Volba konkrétních prostředků pro vyvěšení vlajky je ponechána na dodavateli.“ 

 

pro 2. část veřejné zakázky: Poskytování služeb FM pro budovu ČNB v Plzni 

 

„Místo pro vyvěšení vlajek je nad hlavním vchodem do budovy a je dobře přístupné ze střechy 

nad vchodem.  Volba konkrétních prostředků pro vyvěšení vlajky je ponechána na 

dodavateli.“  

 

pro 3. část veřejné zakázky: Poskytování služeb FM pro budovu ČNB v Ústí nad Labem 

 

„Vlajka se vyvěšuje na sklápěcí laminátový stožár, který je dobře dostupný ze střechy v 6NP 

budovy Volba konkrétních prostředků pro vyvěšení vlajky je ponechána na dodavateli.“ 

 

Zadavatel se rozhodl doplnit u 2. části veřejné zakázky do přílohy č. 1 Návrhu smlouvy – 

Specifikace předmětu plnění a časový program PS a prováděných činností nový odstavec 

s uvedením údaje o FVZ v krytu CO, který zní: 

 

„FVZ je typu ER-200/1000 – 1 souprava.“ 

 

Nový text je vyznačen v přílohách č. 1 Návrhu smlouvy zelenou barvou. 

 

Upravená verze přílohy č. 1 návrhu smlouvy – Specifikace předmětu plnění a časový 

program PS a prováděných činností pro každou část veřejné zakázky je uveřejněna na 

profilu zadavatele u předmětné veřejné zakázky na adrese: https://ezak.cnb.cz v oddílu 

„Zadávací dokumentace veřejné zakázky“.  

 

Zadavatel dále mění bod 9.1 zadávací dokumentace, který nově zní: 

 

9.1 Lhůta pro podání nabídek končí dne 24.5.2018 v 10:00 hodin. Podáním nabídky se 

rozumí podání nabídky zadavateli prostřednictvím zadavatelem stanoveného 

elektronického nástroje E-ZAK dostupného na adrese: https://ezak.cnb.cz/. Podrobné 

informace o ovládání elektronického nástroje E-ZAK (uživatelská příručka a manuál 

appletu elektronického podpisu) jsou dostupné na adrese: https://ezak.cnb.cz/. 

 

 

V Praze 17. května 2018 

  

      

                                Ing. Zdeněk Virius   Ing. Ladislav Zelenka 

                                ředitel sekce správní   ředitel odboru správy majetku  
           podepsáno elektronicky                            podepsáno elektronicky  
                                                                                                                                          

 

https://ezak.cnb.cz/contract_display_431.html
https://ezak.cnb.cz/
https://ezak.cnb.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf
https://ezak.cnb.cz/

		2018-05-17T10:05:24+0200


		2018-05-17T10:12:53+0200




